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Ｈ鋼＝2 0 0× 1 0 0大梁

Ｈ鋼＝1 0 0× 1 0 0小梁

コラム2 0 0× 2 0 0独立柱

1 0 0× 1 0 0角パイプ柱

屋根廻り1 0 0× 5 0 ﾁ ｬ ﾝ ﾈ ﾙ

スラブ＝ｷ ｰ ｽ ﾄ ﾝ ﾃ ﾞ ｯ ｷ

ワイヤメッシュ2 0 0× 2 0 0

スラブｺ ﾝ ｸ ﾘ ｰ ﾄ打設防水

モルタル塗りスラブ仕上

直線壁外≒４３０３m/m

斜め壁外＝４３０５m/m
壁外～境界

５０ m / m
斜め開口1513m / m

直線開口1510m / m

現状での配管
立ち上げは
この付近が良

3
6
4
0
m
/
m

3
6
1
0
m
/
m

8
2
7
.
4
m
/
m8

0
8
m
/
m

1 2 0 6 m / m

17 . 6 m / m

2 9 5 5 .5 m / m

2
6
7
0
m
/
m

1
7
5
8
.
5
m
/
m

2
5
8
m
/
m


